
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 
 Výlukový jízdní řád 

 
platný od 21. listopadu 2024, 14:00 h 

do 22. listopadu 2024, 16:00 h 

 

 

 Os (Katowice –) Chałupki – Bohumín a zpět 
 Vlak 2961 

  
 2961 

 

2963 
  

 2963 
 

 

Začátek 
platnosti 

dne 
21.XI.2024 

2965 
  

 2965 
 Konec 

platnosti 
dne 

22.XI.2024 

2967 
  

 2967 
 

 2969 
  

 2969 
 

  

Katowice    6 16        10 19            12 20        14 21            17 27             
Chałupki     8 10        12 15            14 06        16 07            19 06             

Chałupki         8 16         12 20             14 11         16 12             19 11         
Bohumín          8 26        12 30            14 21        16 22            19 21         

 Vlak   2960 
 

2960 
  

 2962 
 

2962 
  

 

Začátek 
platnosti 

dne 
21.XI.2024 

 2964 
 

2964 
  Konec 

platnosti 
dne 

22.XI.2024 

 2966 
 

2966 
  

 2968 
 

2968 
  

  

Bohumín        8 34        12 33            14 33        16 25        20 43             
Chałupki         8 44        12 43            14 43        16 35        20 53             
Chałupki              8 49         12 48             14 48         16 40         20 58         

Katowice             10 38        14 39            16 44        18 30        22 40         

XXX časy náhradní dopravy 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že od 21. listopadu 2024, 14:00 h do 22. listopadu 2024, 16:00 h proběhne nepřetržitá 

výluka  v úseku Bohumín – Chalupki na trati 272 Bohumín – Chalupki. Dopravci České dráhy, a. s.  a Koleje Slaskie Sp. z o. o. proto musí po dobu 

výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Vlaky Os linky Katowice – Bohumín dotčené výlukou budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Chalupki – Bohumín a opačně. 

Náhradní doprava je organizována podle tohoto výlukového jízdního řádu 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s., Koleje Slaskie Sp. z o. o. 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Bohumín před staniční budovou 

Chalupki před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz

